ematur una quartaria boni vini, que propinetur dominis et cle-

ricis in capitulo et in crastino III den. offerantur in missa conven-

tuali; reliqui vero den. inter can. et mans' dividantur ut sta-

tutum est c,

t2] V. B. VI NoN. LBoIEGARTT Ep. Er MARr. d

Wolricus Goc obiit, qui dedit fratribus unam domum que

solvit X denarios. Iacobus filius Tomasini de Montono obiit,
qui fraribus dedit proprietatem domus sue in contrata de Vil-
lanova 2 solvendo annuatim VIII denarios' Pissus de Glemona

obiit, qui fratribus dedit XL den. pro emendo allodio ".
MCCCVIII, rrrag. Iulianus sartor, civis Aquil. obiit, qui di

misit capitulo XLIII den., scilicet super domibus Armeline et
Malize XL et super domibus uxoris quondam Iohannis de Riuda
III den. ut fiat annuatim eius anniversarium cum vino et obla-

tione et reliqui den. qui supererunt inter presentes dividantur;
item dividantur XXIIII den. pro eius anima, qui accipiantur

" Remigii... vita AB
nus.,. statutum est AB
lodio A orn. B.

b Bernardus... Nogareto A oia. B c Marti-
d Leodegarii... mart. AB u \flolricus... al-

t Ver.E TopograÍie, 24. ' Ver.e, Topografìa, L9.
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NECROLOGIUM AQUILEIENSE

de una marcha quam dimisit Iohaninus quondam Virgili de Ci
vitate secundum ordinationem dicti Iohanini scriptam inferius
in crastino s. Helisabeth r.

MCCCLXVIIII, obiit Dominica que fuit de Merlaria, pto qua
habemus super domum et curiam Nicolai inZadús 3 frixachenses
XXI ut fiat eius anniversarium ut moris est s.

[3] XIII. C. V Noru. Duonuu Evver-oonuM. h

Dom. Conradus Aquil. decanus a dedit capitulo Aquil. unam
marcham den. Aquil. pro emendis reditibus, ad hoc specialiter
ut festum s. Francisci agatut annuatim solempniter cum pleno
officio s, de quibus reditibus in vigilia ematur quanaria vini que
propinetur in vesperis et in festo III den. offerantur in missa con-

ventuali; reliqui vero reditus inter can. qui ipsa die interfuerint
officio dividantur et in ipsa missa specialis oratio pro decano
dicatur in vita et post mortem ipsius oratio pro defunctis i.

Folkerus de Rotoyba secundus obiit, qui dedit fratribus unum
mansum in Topolio l.

MCCCXXVII, ind. VIIII, dom. Iacobus qui fuit de Glemona
civis Aquil. obiit, qui dimisit capitulo in redditibus annuatim
unam marcham den. Aquil., quos redditus Hermannus de Gle'
mona promisit cleputare capitulo super bonis ipsius dom. Iacobi,
ut fiat eius anniversarium singulis annis cum vino et oblatione
et cetera sicut moris est -.

Anno Domini MCCCXLVII, ind. XV, Regina uxor olím dom.
Albertini de lPadual obiit, pro cuius anima discretus vir presb.
Henricus de Padua, mans. huius ecclesie eius frater, legavit
capitulo super domibus suis in quibus habitat annuatim XL den,

f MCCCVIII.., Helisabeth A1B C MCCCLXVIIII... moris est AAB
h Duorum Evvaldorurn AB i Dom. Conradus... defunctis AB I Fol-
kerus... Topolio A om. B m MCCCXXVIL.. moris est A 1B.

3 Ver.q Topografia, L7.
a Corrado, maest{o dele scuole e deca-

31,8

no di Aquileia: Necrologio, 29 apttle

' Varr, Liturgia, 373,
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pro suo anniversatio facíendo cum oblatione ut moris est, tali
pacto et conditione, quod quandocumque prefatus presb' Hen'
ricus dederit iam dicto capitulo II matchas cum dimidia den'
novorum monete Aquíl., dicte domus sue libere et absolute sint
a dicto censu. Quam pecuniam recepit capitulum a dicto presb'

Henrico, pro qua empti fuerunt super manso Antognani staria

III millei ".

[4] II. D. IIII NoN. Fneucrscr coNF. o

In hoc festo dividatur dimidia marcha cum vino et oblatione
et in missa dicatur specialis oratio pro anima dom' Conradi s bis

Aquil. decani P.

Cunigundis obiit, pro qua {ratres habent IIII denarios q' Phi
lippa uxor Iohannis Subtilis obiit, pro qua fratres habent XII
den., ad hoc specialiter ut in anniversario suo propinetur do-

minis et clericis in capitulo et in crastinum III den' offerantur
in missa conventuali'.

MCCCLVIIII, ind. XII, dom. presb. Henricus mans' huius
ecclesie et decanus ecclesie S. Felicis ó obiit, qui legavit capitulo
domos suas in contîata S. Iusti 7, quas tenet dom. Thomasinus

de Forlivio can. 8 pro marchis IIII, de quibus in anniversario
dicti presb. Henrici marcam unam den. et dimisit prebendam

suam que vendita fuit pro marchis *t"* s.

n Anno Domini MCCCXLVII
P In hoc... decani Ar om. B

' Philippa... conventuali AB

millei A a ont. B " Francisci conf. AB
q Cunigundis... IIII denarios A om. B
" MCCCLVIIII.., marchlt >t** [ a S,

t bi' Cottado, maestro delle scuole e de-

cano di Aquileia: Necrologio, 29 aprile.
ó Enrico da Padova, mans. (Necrologio,

) ottobre)?
t Ytrn, Topografia, 25.
8 Tommasino Pontiroli da Forlì, can. di

Aquileia e di Cividale, preposito di S.

Felice e i( cantor > di Udine. Aqileia, 27

dicembre 1358: <<Thomassinus de Forli

vio, can. Aquil. > (ACU, Fond'o Bini, Y*
ria Doc. Antiqua, III, f.. 230t); Sacile, 3

agosto 1381: << Thomasinus de Pontirollis
de Forlivio, can. Aquil. > (De Runrrs,
MEA, 962); Cividale, 26 novembre 139L:
< Thcmasinus de Forlivio, prepositus S.

Felicis > (Lucur, Parlamento, 363, n"
CCCLXVII); Aquileia, 20 masgio 1393:
< dom. Thomasinus de Forlivio, vicedeca'

719
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t5] E. III NoN. Plecror coNF.'
Iacobus filius Natalis obiit, pro quo dantur IIII denarii.

Mengosius obiit, qui dedit fratribus dimidiam marcham pro
emendo allodio ".

Iacobus de Agello obiit, qui dedit capitulo X marchas pîo
emendo allodio, pro quibus emptus est dimidius mansus in Ca-
risaco, qui reddit annis singulis mediam matcham: de quibus
redditibus propinetur in capitulo omnibus post vesperas defuncto-
rum et in crastino III den. offerantur in missa conventualil
reiiqui vero den. qui supererunt de media marcha supradicta,
inter can, et mans. qui ipsa die interfuerint fideliter dividan-
tuf v.

[6] X. F. II Non. Frors vrRG. Er MARI. pASSro. Secenrs
coNF. z

Dividatur marcha una pro festo s. Fidis e, relicta per presb.

[Ioha]nnetum super domum ubi habitabat".
Palma uxor Picos obiit, pro qua habemus VI den. de oreo

et de orto Mistat. Fulcherus ep. Parentinus 10 obiit, qui decreta
sua fratribus dedit. Ubaldus Polensis ep. 11 et Aquil, can. obiit,
qui demeta sua framibus dedit b. MCCCII, Iohannes Alexandri
mans. 11 bi'obiit, qui legavit capitulo prebendam suam interiorem
et exteriorem pro suo anniversario faciendo ", que vendita fuit pro

t Placidi conf. AB ' Iacobus... allodio Aa om. B v lacobus... di-
vidantur A a B ' Fidis... conf. AB " Dividatur...habitabat AL om. Bb Palma... dedit A om. B " MCCCIL.. faciendo AB.

nus >> (ACU, Acta Cap. Aquil., \ l. 4r).
Divenuto in seguito cappellano del pa-

triarca Antonio Caetani, can. di Cividale
e << cantor > di Udine, muore prima del
14 novembre 1400 (Pescurx4 Prcpositura
aquileiese, 88-89).t VArn, Liturgia,373.

r0 Fulchero, can. e maestro delle scuole
di Cividale, vescovo di Parenzo: Introdu-

zione, cap. II, n.2),
tr Ubaldo, can. di Aquileia e vescovo

di Pola: Introduzione, cap. II, n. 32.
rr bis una contesa per l'eredità di Gio-

vanni Alessandri mansionario si aprirà nel
L305 tra il capitolo aquileiese e Baiatzo dr
Aquileia (Aquileia, 19 aprile 1105; Civi-
dale,29 maggio 1305: ACU, sez. IV, bu-
sta 52).
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OCTUBER

marchis **t', pro quibus empti sunt in Percocto II staria et II
pisonalia frumenti, II staria et II pisonalia annone, I starium
et I pisonale rnillei, unum congium vini, XIIII den., II gallinas
cum ovis. MCCCXXXV, dom. Zaneta que fuit de Tergesto uxor
olim Zanini batbitonsoris de Aquilegia obiit, pîo qua habemus
mediam marcham annuatim in redditibus super bonis eiusdem
mag. Zanini, ut fiat anniversarium cum oblatione ut est moris d.

t7] G. NoNB. Mencr pApE IN Aeurr,Bcre. " IusTINr vrRG. ET
MART. IN PADUA PASSIO. f

Benedicta uxor \Talconi obiit, que dedit fratribus VIII den.

de domo sua. Agata de Ronchis obiit, pro qua fratres habent

VIII den. de terra dom. Pelegrini sac. ultra flumen 12, quam

debet habere filia in vita sua c. Anno Domini MCCCVIII, dom.
Clara obiit, pro qua Tadeus de Palude custos huius ecclesie 13

eius filius dedit capitulo reditus XXKI den. super domo curia
et offo Ambrosini, sitis in contrata maioris ecclesie Aquil. 14,

ad hoc ut in suo anniversario ematut quanaria boni vini in
capitulo et III den. offerantur in conventuali missa; reliqui vero
den. intet can. et mans. fideliter dividantur h.

Item Marcolinus prebendarius obiit, qui dimisit unam mar-
cham capitulo pro emendis redditibus ut fiat eius anniversarium
cum oblatione; reliqui dividantur intet dominos et mans. ut
est moris. MCCCXXXVII, ind. V, mag. Bonmartinus qui fuit
de Verona obiit, pro quo mag. Bonifatius eius frater, civis Aquil.,
deputavit super domibus suis capitulo huic Aquil. ecclesie di-
midiam marcham annuatim in redditibus, ut fiat eius anniversa-

u qn. vendita.,. moris A 1 B " Marci... Aquilegia AB r lustine...
passio A om. B c Benedicta... vita sua A onq. B h Anno Domini
MCCCVIII... dividantur AB.
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t' VALE, Topografia, 20,
t' Taddeo da Palude, mans. di Aquileia:

Necrologio, 5 maggio,
to Ver,n, Topografia, 2L
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NECROLOGIUM AOUILEIENSE

rium singulis annis cum clausulis contingentibus in insrumento
madito manu Martini de Flambri ls not. Aquilegensis i.

[S] XVIII. A. VIII Io. RBpenArE vrRG. t

Otacus can.16 obiit, qui unum mansum fratibus dedit. Mar-
tinus Pirne obiit, qui unam marcham fratribus dedit pro emendo
allodio. Gotefridus patúarchal7 obiit, qui dedit fratribus X
mansos in Tulmino. Abundancia uxor Viti not. obiit, pro cuius
anima fratres habent IIII denarios',

MCCCXVI, presb. Iacobus Lombardus mans. huius ecclesie
Aquil. obiit, pro quo habemus super manso de Ronchetis III
staria frumenti, II staria annone, II staria millei, IIII congios
vini, VIII den,, II gallinas cum XX ovis, pro suo anniversario
faciendo cum vino et oblatione et cetera ut est moris ".

MCCCLXXXXVI, ind. IIII, honesta mulier Agnesuta de

Quadruvio uxot Antonii de Fluminiano obiit in Domino, que
legavit capitulo marcham unam solidorum annuatim super bray-
dam ultra ripam iuxta fornacem 18, ad hoc ut singulis annis fiat
eius anniversarium ut moris est. Instrumentum per manus Lu-
chini notarii ".

i Item Marcolinus,.. Aquil. A 1B I Reparate virg. AB
IIII denerios A orn. B ' IvICCCXVI... est moris A 1B